
■実施概要

このたび、令和6年5月22日に代々木緑道へ設置した舗装などのサ
ンプル材を撤去いたします。作業に際し、騒音や振動など、近隣へ
の影響を最小限にとどめるよう細心の注意を払ってまいりますので、
ご理解・ご協力を賜りますようお願いいたします。

予定期間：令和７年７月２８日～令和７年８月１日

※雨天等の場合は、８月４日以降も作業を行う可能性があります

作業時間：９：００～１７：００

緑道再整備に向けたサンプル材の撤去について

現地写真

実施場所

西

参

道

設置場所

設置場所

【問い合わせ先】

渋谷区土木部緑道・道路構造物課緑道整備係 担当：中島、玉野
電話番号 ： 03‐3463-4486(直通)

サンプル材

代々木緑道

令和7年７月１８日発行

案内図


	スライド 1

